gratia praesens

Henricus dei gra Corbeien. ecclie abbas omnibus pns scriptum uisuris salutem. Notum esse cupim<sup>9</sup> p<sup>9</sup>sentib<sup>9</sup> et futuris quod cum dilect<sup>9</sup> nr Hinric<sup>9</sup> sacerdos pleban<sup>9</sup> in *Erclen* domū unā siue curiam sitam in *Bennesen* et unum mansū cum suis propriis denariis de *Hermanno* dco apud molendinum et suis heredibus emptionis titulo parasset nos domū et curiam eandem libertauim<sup>9</sup> hoc modo uidelicet quod p<sup>9</sup>fat<sup>9</sup> Henric<sup>9</sup> pleban<sup>9</sup> de *Erclen* ad tempus uite sue his omnib<sup>9</sup> libere p<sup>9</sup>ruatur ipso autem sublato de medio mansus solus cum suis reditib<sup>9</sup> p<sup>9</sup> remedio aīe ipsius Henr. ad nr<sup>9</sup>m conuentū libere conuertetur. Porro domū p<sup>9</sup>dca<sup>9</sup>m siue curiā in ipsa uilla *Bennesen* quicunq<sup>9</sup> pleban<sup>9</sup> fuerit in *Erclen* libere possidebit ut p<sup>9</sup>pter hoc soluendā singulis annis de p<sup>9</sup>dco manso annonā nr<sup>9</sup>o conuentui eo diligentius et fidelius expetat et requirat. Nam si ex negligentia ipsius plebani staret quo min<sup>9</sup> p<sup>9</sup>dca<sup>9</sup> annona de manso eodem nr<sup>9</sup>o conuentui solueretur ex tunc carebit et priuari debet eadem curia et domo que sicut ipse mansus uocabunt nr<sup>9</sup>e ecclie libere et solute. In cui<sup>9</sup> testimonium p<sup>9</sup>sentem lrām nr<sup>9</sup>s figillis dedim<sup>9</sup> roboratam. Datum anno dñi M. CC. XC. sexto feria tertia post festum bti Iohis baptiste.

Sigillum est eidem simillimum, quod adfixum membranae abbatris nostri Corbeienfis Henrici, ari incilium exhibuimus.

Sigillum uide in Tab. IV num. 3.

Quodsi